EDITAL Nº 55/2025- CEAD/UFPI

Processo destinado à seleção de tutor presencial para o

curso de Especialização em Educação Biocêntrica,

ofertado pelo CEAD/UFPI/SEB/MEC.

O presidente da Comissão responsável pelo Processo destinado à seleção de tutor presencial para o

curso de Especialização em Educação Biocêntrica, nos termos do Edital 55/2025 do CEAD/UFPI,

torna público o RESULTADO FINAL, conforme Anexo I.

Teresina, 04 de junho de 2025

José Vanderlei Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção

Edital 55/2025 CEAD/UFPI

EDITAL Nº 55/2025- CEAD/UFPI

ANEXO I – RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF PONTUAÇÃO
1º Isairane Ribeiro de Sousa 023.095.XXX-

X6
35

2º Ítalo de Andrade Lopes 052.515.XXX-
X7

30

3º Antonia Edna Silva Mineiro 028.996.XXX-
X9

20

4º Norma Soely Guimarães
Rocha

200.860.XXX-
X7

10

5º Taís da Fonseca Lima Barros 780.602.XXX-
X4

10

6º Lígia Helena Ferreira da
Costa

626.006.XXX-
X9

10

7º Francisco Renan de Morais
Ramos

042.881.XXX-
X6

10

Teresina, 04 de junho de 2025

José Vanderlei Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção

Edital 55/2025 CEAD/UFPI

		2025-06-04T07:27:08-0300

		2025-06-04T07:30:27-0300